ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котовского муниципального района   Волгоградской области

от  07.02.2019г.                                                                                                                    № 14

О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков.
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Руководствуясь ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации  Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района от 21.08.2017г. № 79 «Об установлении начальной цены предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»: земли сельскохозяйственного назначения – для сельскохозяйственного производства,  администрация Моисеевского сельского поселения постановляет:
         1. Организовать подготовку информационного сообщения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка:
Лот №1 . Предмет аукциона: право заключения  договора аренды земельного участка:
   - Местоположение земельного участка:   Волгоградская область, Котовский район,  с.Моисеево, 3,7км восточнее.
   - площадь земельного участка: 1417200кв.м.;
    -кадастровый номер земельного участка : 34:14:120006:628;
    - категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;
    - разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства;
    -вид права:  собственность;
   - ограничения прав на  использование земельного участка: не зарегистрировано;
    -срок аренды: 49лет;
    - начальная цена годовой арендной платы: 49318,56руб;
   - шаг аукциона: 3 процента  от начальной цены годовой арендной платы 1479,56руб.
           -сумма задатка: 20 процентов от начальной цены годовой арендой платы 9863,71руб.,
Лот №2 . Предмет аукциона: право заключения  договора аренды земельного участка:
   - Местоположение земельного участка:   Волгоградская область, Котовский район,  с.Моисеево,1км южнее.
   - площадь земельного участка: 708600кв.м.;
    -кадастровый номер земельного участка : 34:14:120006:627;
    - категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;
    - разрешенное использование: для сельскохозяйственного производств;
    -вид права:  собственность;
   - ограничения прав на  использование земельного участка: не зарегистрировано;
    -срок аренды: 49лет;
    - начальная цена годовой арендной платы: 24659,28руб;
    - шаг аукциона: 3 процента  от начальной цены годовой арендной платы 739,78руб .
           -сумма задатка: 20 процентов от начальной цены годовой арендой платы 4931,86руб.,
2. Опубликовать информацию о проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, указанных  в п. 1 настоящего постановления, в официальном печатном издании газете «Маяк», а также разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Моисеевского сельского поселения moiseevo.kotovskiyrayon.ru и на официальном сайте www.torgi.gov.ru.
3. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка.
         4. Постоянно действующей комиссии по организации проведения аукционов по продаже находящихся в государственной и муниципальной собственности земельных участков или права заключения договоров аренды таких земельных участков:
- организовать рассмотрение поданных заявок на участие в аукционе;
- документировать основные этапы проведения аукциона путем составления соответствующих протоколов.

Глава Моисеевского сельского поселения:                                  С.Ф.Лесниченко